Cведения
О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих аппарата Верховного Суда Республики Бурятия, их супругов и несовершеннолетних детей*

* учтены доходы по основному месту работы, а также иные начисленные суммы, включая пенсию, доходы от преподавательской,  научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, в том числе суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010 год (руб)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, 
вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Перечень транспортных средств, находящихся в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Имеева Лариса Бадмаевна
	Начальник отдела финансового и материально-технического обеспечения Верховного суда Республики Бурятия  
	564,891
	Квартира
Земельный участок

Жилой дом (собственность оформляется)
	67
600

72
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	

	Баторова Дарима Александровна
Супруг 
Сын 

Дочь

Сын 
	Начальник отдела по обеспечению деятельности Президиума Верховного суда Республики Бурятия 

	549,677
702,300
	Квартира
1/3 доля
Жилой дом
Земельный участок

Квартира 1/3 доля
	42
118
855

42
	Россия
Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	118

855
118

855

118

855
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Ниссанмарч-хэтчбэк
Тойота Марк 2



	Зудаева Елена Евгеньевна
Супруг

Сын

Сын


	Начальник отдела государственной службы и кадров  Верховного суда Республики Бурятия 
	632,837
48,287
	Земельный участок 

Дача

Жилой дом

Жилой дом (собственность оформляется)
 
	800
500

35

77
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Жилой дом
Жилой дом 

Жилой дом
	77
77

77
	Россия
Россия

Россия
	Тойота- Корона Премио
Хонда ЦРВ, м/а Истана 1999 г.в., м/а Истана 2001 г.в.

	Цыбикова Татьяна  Семеновна 
Супруг 

Сын 
	Начальник отдела обеспечения судопроизводства Верховного суда Республики Бурятия
	479,893
251,600
	Квартира 

	42,4

	Россия 

	Квартира

Квартира 
	42,4
42,4
	Россия

Россия
	Тойота- Королла Филдер


	Цыбикдоржиева Оюна Васильевна 

Дочь 
	Начальник отдела делопроизводства, судебной статистики и правовой информатизации
	642,286
	Квартира 
	66,6
	Россия 
	Квартира
	66,6
	Россия 
	

	Шомоева Туяна Гомбогардеевна
Супруг

Сын

Сын
	Заместитель начальника отдела обеспечения судопроизводства Верховного суда Республики Бурятия 
	498,315

	Земельный участок
	23
	Россия
	Жилой дом
Жилой дом

Земельный участок (договор аренды)
Жилой дом

Жилой дом
	36
36

30 000

36

36
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Хонда Капа
МТЗ-80, 

МТЗ-82

	Ринчинова Саяна Дашеевна

Супруг

Сын

Сын 
	Заместитель начальника отдела финансового и материально-технического обеспечения Верховного суда Республики Бурятия 
	171,732
176,000
	Земельный участок
	800
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	68
140

68

140

68

140

68

140
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия 
	

	Осодоева Виктория Апполоновна  

Дочь 
	Заместитель начальника отдела финансового и материально-технического обеспечения Верховного суда Республики Бурятия (на период декретного отпуска основного работника)
	237,878
	Квартира 
	45,8
	Россия 
	Квартира 
	45,8
	Россия 


	


